PRUDENTE MORAIS,  4283  ,  LAGOA NOVA,  Natal/RN CEP:59075700,  neste  ato  representado(a)  por  José  Alves  Sobrinho  ,  portador(a)  do  CPF (MF)  de  nº
284.442.644-15, ficam contratados de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas combinações, conforme especificações a seguir:

CLAUSULA PRIMEIRA – DO VALOR:
Fica aditivado o valor global originalmente estabelecido em R$ 17.500,00, (dezessete mil e quinhentos reais), sendo aditivado para R$ 4.375,00 (Quatro mil, trezentos e
setenta e cinco reais), o valor total aditivado é R$ 23.875,00 (Vinte e três mil oitocentos e setenta e cinco reais).

CLAUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2.1. A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da Dotação Orçamentária do Exercício de 2023.

CLAUSULA TERECEIRA – DA RATIFICAÇÃO
2.2. Pelo conseguinte, ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato ora aditivado, desde que não contrariem o que ficou convencionado no presente Termo Aditivo.